ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DEDIAMANTINO

CNPJ 03.648.540/0001-74

Rua. Joaquim P. F. Mendes, 2287 – Centro – CEP 78.400-000 - Fone: (65) 3336-6400

Diamantino – MT - www.diamantino.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018 – B

Art. 1º - O Presidente da comissão do processo simplificado seletivo nº 002/2018, no uso

de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da Prova Escrita para os cargos de Motorista de Veículos
Pesados, Operador de Escavadeira Hidráulica, Operador de Pá Carregadeira e Operador de
Motoniveladora.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados que a Prova Prática será aplicada no

dia 29 de abril de 2018, com início às 13h30min (horário local), na Garagem da Prefeitura Municipal
de Diamantino.

Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Diamantino-MT, 29 de abril de 2018.

Jose Claudinei Espinola

Presidente

INSCRIÇÃO CARGO NOME NOTA RESULTADO
 307732 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS AENELSON WILSON DA SILVA NC Desclassificado
307061 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS ALEX EMANOEL PINHO 68,0 Classificado

307439 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS ALTAMIRO AYRES JUNIOR 36,0 Desclassificado
307861 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS BRUNO EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 32,0 Desclassificado
306454 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS FLAVIO ROQUE DA CRUZ NC Desclassificado
306386 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS GILMAR VICENTE DE ALMEIDA 49,0 Desclassificado
307737 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS JOSE DOS SANTOS BHERING 43,0 Desclassificado
307825 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS MANOEL DIAS DA SILVA 63,0 Classificado

306938 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS SAMUEL EDUARDO DE OLIVEIRA 66,0 Classificado

306957 MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS VILSON MANOEL DE OLIVEIRA 50,0 Classificado

306758
OPERADOR DE ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA

JOSÉ MARCOS SANTOS RIBEIRO 50,0 Classificado

307313
OPERADOR DE ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA

KEMUEL CHAGAS ARRUDA 43,0 Desclassificado

307914
OPERADOR DE ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA

LUIZ OTÁVIO GOMES DA SILVA 38,0 Desclassificado

307033 OPERADOR DE MOTONIVELADORA AYRTON DA SILVA 5,0 Desclassificado
306892 OPERADOR DE MOTONIVELADORA DANUBIO RAFFS MARQUES DE MORAES NC Desclassificado

307677 OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA ANTONIO LUIS ALMEIDA NC Desclassificado
307657 OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA SEBASTIÃO GOMES DE ARAUJO 60,0 Classificado

307005 OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA SIMIÃO FERREIRA SILVA 27,0 Desclassificado
306377 OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA WILLIAM RIGONI 31,0 Desclassificado